PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág: 1/1

PORTARIA Nº 1735/2021

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

Desembargadora Waldirene Cordeiro, no uso de suas atribuições legais, especialmente o

disposto no art. 16, II da Lei Complementar Estadual nº 221/2010 e no art. 51, I do Regimento

Interno,

CONSIDERANDO a celebração do Termo de Cooperação Técnica 28/2021 entre o

Tribunal de Justiça do Estado e o Governo do Estado do Acre;

CONSIDERANDO o inteiro teor do Ofício n. 4241/2021, oriundo da Gerência de

Instalações deste Tribunal,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor Flávio Soares Santos, arquiteto, gerente de instalações

vinculado a Diretoria de Logística, matrícula n. 11001973, para atuar como fiscal do Termo de

Cooperação 28/2021, celebrado entre o Tribunal de Justiça do Estado do Acre e o Governo do

Estado do Acre, cujo objetivo é a conjungação de esforços para as obras de manutenção,

reforma e adequação das unidades deste Tribunal na comarcas da capital e do interior do Estado.

Art. 2º Os efeitos desta Portaria entram em vigor a partir desta data.

Publique-se. Cumpra-se.

Rio Branco-Ac, 20 de setembro de 2021.

Desembargadora Waldirene Cordeiro
Presidente

Publicado no DJE nº 6.918, de 22.9.2021, p. 118.